
RB Item Code 403

Brand

Description

Size / Pack

Selling Unit

0 0 g / %

0 0 g / %

g

0 0 mg / %

Allergens 10 0 mg / %

Storage Type 35 13 g / %

Shelf Life (Month) 1 4 g / %

Country of Origin g

Company 0 0 g / %

g

0 mcg / %

Company 0 mg / %

0 mg / %

20 0 mg / %

Phone Fax Web

FDA No. FCE/SID HACCP ISO22000

FSSC22000 BRC IFS SQF Other

USDA 
Organic

Organic Non GMO
Gluten 
Free

Vegan

All Natural Clean Label Halal Kosher

Product Spec

Bar Code (UPC)

Unit/Case MP/Case Unit/Case

Net Wt. (oz,lb/g,kg) 50.00 lb g lb kg lb kg

Gross Wt.  (oz,lb/g,kg) 50.30 lb g lb kg lb kg

Drain Wt. (oz,lb/g,kg) N/A oz g lb kg lb kg

Dimension [LxWxH] inch/CBF 27.00 14.50 4.00 0.9063 0.0000 0.0000

Dimension [LxWxH] cm/CBM 27.00 14.50 4.00 0.0016 0.0000 0.0000

Packaging Type (Material)

Ti & Hi & Count/Pallet 0 Per Pallet

Expiration Date (Type or Code)

Production Date (Type or Code)

Unit (Front)

AIB CERTIFIED

Total Sugar

24

N/A

AMBIENT STORAGE

Sodium

Dietary Fiber

Total Carbohydrate

00033D

RHEE CHUN

USA

Ingredients POLISHED MILLED RICE

FANCY VARIETY RICE

40 LB

Calcium

Vitamin D

Iron

Potassium

www.chmrice.com

5, 10, 50 N/A

Product Photo

Unit (Back) Multi Case

MMDDYYYY

Certification

Health Attribute

1 Units / Multi Pack

LAMI WOVEN

Unit Multi Case

081652000334

Manufacturer Address
1 COMET LANE

MAXWELL, CA 95955

CALIFORNIA HERITAGE MILLS

(530) 438-2100 (530) 438-2102

BG

3

0

0

        Added Sugars

              Total Fat

         Saturated Fat      

     Trans  Fat

Cholesterol

ProteinDistributor
Address

7461 COCA COLA DRIVE

HANOVER, MD 21076

RHEE BROS

PRODUCT SPECIFICATION
Issued Date: September 28, 2021

Product Features Nutrition Facts

servings per container

% Daily Value*

   Serving Size 45g
           Amount per serving

  Calories 160


